
Zelená míle

Komunál

Faráře nechci - ať odsud vypadne,
přiveďte ženu - ať se mnou chvíli zůstane.

Tak už mě máte - klidně si plivněte
hajzl ať chcípne - možná si řeknete
pusťte ten proud - ať se mnou zatřepe
vždyť jste to chtěli - klidně se dívejte

Varhany stojej u navlhlejch zdí
klášterem dnes v noci motlitby zazní,
sestry, co tisknou křížek na prsou svých,
prosí Boha, ať odpustí jím hřích.

Touhy těla skrytý pod sutanou
odháněj pryč, svojí vírou oddanou,
když padne tma a všude je klid
svlékají šaty a chtějí další hřích.

Přání poslední tak mít,
chtěl bych ještě jednou s ženou být,
dotýkat se jejich prsou, z jejího klínu rosu pít.

Kdybych si vybrat taky směl,
já bych s jeptiškou rád šel,
co je pro ni poprvé - je pro mě naposled.

Už mě vážou - do mých pout,
nejde se bránit - nejde se hnout,
až do mě pustěj - ten jejich silnej proud.

Jeptišce sbohem - nechte jí vzkaz,
že líbat měl jsem ji - na bradavkách,
že musí sama pod peřinou - protože do mě pustěj proud...

Varhany stojej u navlhlejch zdí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

